

ZO Skin Health prezentuje unikatowe podejście do pielęgnacji skóry. Są to zastosowania o charakterze terapeutycznym wprowadzane do codziennej pielęgnacji domowej pod kontrolą lekarza lub kosmetologa.

Marka ZO Skin Health pod kierunkiem Dr. Obagi stworzyła linię Getting Skin Ready, która obejmuje trzy podstawowe kroki: oczyszczanie, eksfoliację i tonizację/kontrolę sebum. GSR stanowi kluczowy etap w każdym protokole pielęgnacyjnym ZO, przywracając prawidłowe funkcjonowanie skóry i przygotowując ją do aktywnego etapu pielęgnacji.

Regularne, mechaniczne złuszczenie naskórka to prosty sposób na zapewnienie natychmiastowych i zauważalnych rezultatów w postaci wygładzonej i bardziej miękkiej skóry o wyrównanym kolorzycie. Stanowi również istotny krok w codziennej pielęgnacji, pozwalający na usunięcie zrogowaciałych komórek naskórka, dzięki czemu kolejne preparaty nakładane na skórę mają lepszą możliwość penetracji. Regularna eksfoliacja, podobnie jak dokładny demakijaż, to podstawa właściwej pielęgnacji każdego rodzaju skóry.

ZO® SKIN HEALTH DUAL ACTION SCRUB PEELING O PODWÓJNYM DZIAŁANIU

DUAL ACTION SCRUB to peeling do twarzy o podwójnym działaniu złuszczącym, którego formuła została opracowana na bazie starannie dobranych składników – kwasu mlekowego i salicylowego, olejku z liści drzewa herbacianego i ekskluzywnego kompleksu ZO-RRS². Masaż wykonywany przy rozprowadzaniu peelingu, w połączeniu ze składnikami aktywnymi, minimalizuje stany zapalne i zwalcza wolne rodniki, a także usuwa nadmiar sebum oraz pobudza skórę do naturalnych procesów odnowy. Po zastosowaniu preparatu cera staje się wyjątkowo aksamitna i gładka.



CENA: 375 zł

POJEMNOŚĆ: 116 g

W GABINETACH DERMATOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

Więcej informacji:
Agencja PR Platinum Cast
Patrycja Gadomska patrycja.gadomska@platinumcast.pl
694 708 030

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- **Kwas mlekowy i 2% kwas salicylowy:** usuwają martwe komórki odblokując pory;
- **Wosk syntetyczny i wosk kandelila,** tworzą ochronny film na powierzchni skóry, doskonale ją natłuszczając, zmiękczając, wygładzając i uelastyczniając;
- **Kwas salicylowy:** redukuje ilość wydzielanego łoju;
- **Olejek z liści drzewa herbacianego:** ze względu na swoje działanie bakteriobójcze oraz przeciwzapalne zwalcza bakterie beztlenowe powodujące zmiany trądzikowe;
- **Gliceryna, sól PCA:** to składniki odpowiadające za uzupełnienie nawilżenia;
- **ZO-RRS²:** kompleks roślinnych komórek macierzystych z szanty zwyczajnej i szarotki alpejskiej, który minimalizuje stany zapalne i zwalcza wole rodniki, zapewniając silną ochronę antyoksydacyjną.



JAK APLIKOWAĆ?

Po oczyszczeniu skóry odpowiednio dobranym preparatem ZO, należy nanieść niewielką ilość Dual Action Scrub na zwilżoną skórę twarzy oraz szyi. Kolistymi ruchami delikatnie wykonać masaż przez około 2 minuty, dodając niewielką ilość wody dla uzyskania lepszego poślizgu. Nacisk na skórę powinien być minimalny, a wręcz zerowy, ze względu na ryzyko podrażnienia. Jeśli osoba wykonująca peeling ma trądzik w fazie zapalnej, powinna rozprowadzić preparat na skórze bez mechanicznego pocierania. Kwasy zawarte w preparacie złuszczą naskórek w sposób chemiczny. Po upływie 2 minut preparat należy dokładnie spłukać. Marka ZO zaleca stosowanie peelingów mechanicznych 2-3 razy w tygodniu. Przy dobrej tolerancji można zwiększać częstotliwość i stosować peeling nawet codziennie. Produkt przeznaczony jest dla skóry tłustej, z tendencją do powstawania trądziku. Jego działanie usprawnia naturalny proces złuszczenia, co przekłada się na zwiększenie przyswajalności produktów pielęgnacyjnych i kremów. Peeling to drugi krok w porannej lub wieczornej rutynie pielęgnacyjnej, która w ZO nazywa się Getting Skin Ready.

ZO @ SKIN SKIN HEALTH

Kilka słów o marce

ZO @ SKIN SKIN HEALTH to marka założona w 2007 roku, przez amerykańskiego dermatologa Dr Zein'a Obagi, eksperta w pielęgnacji i leczeniu skóry. Początkowo związany z marką Obagi Medical, stworzył system Nu-Derm i peeling Blue Peel, co pozwoliło Mu uzyskać międzynarodową sławę wiodącego autorytetu w dziedzinie odmładzania i utrzymania zdrowej skóry. Obecnie, innowacyjne zasady Dr Obagi polegające na przywracaniu zdrowia skórze, uznawane są za złoty standard w zakresie pielęgnacji skóry. Dr Obagi to światowej klasy ekspert w dziedzinie peelingów chemicznych, stanowiących jeden z obszarów jego zainteresowań. Uznawany jest również za specjalistę w leczeniu przebarwień skórnych, często podejmując się najtrudniejszych przypadków z całego świata. W trakcie swojej kariery, Dr Obagi pracował jako międzynarodowy trener, szkoląc tysiące chirurgów plastyków i dermatologów podczas sympozjów naukowych na całym świecie. Jest on również autorem wielu publikacji i wykładowca, który przeprowadził ponad 500 warsztatów oraz paneli dotyczących tematyki zdrowia i odmładzania skóry. Dzięki swoim przełomowym odkryciom, Dr Obagi stał się synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Ponownie zdefiniował i pogłębił naukę o zdrowiu skóry, a swoje nowatorskie i uznane w świecie naukowym podejście w całości zawarł w marce ZO Skin Health.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Patrycja Gadomska patrycja.gadomska@platinumcast.pl

694 708 030